
2024 年 4 ⽉ 4 ⽇ 

国際医療福祉⼤学 
中央治験管理部 

依頼者各位 

 

臨床検査基準値の変更に関するお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、  
厚く御礼申し上げます。 
 
2024 年 2 ⽉ 1 ⽇より国際医療福祉⼤学成⽥病院の下記検査項⽬の基準値が変更になりまし
た。 
 
【検査項⽬】 
・CK-MB 
 
【基準値】 
・変更前⇒基準値：6.0 U/L 以下 
・変更後⇒基準値：3.1ng/mL 以下 
  
【変更理由】 
・測定試薬変更のため 
 
上記以外の基準値の変更はございません。 
ホームページの臨床検査基準値⼀覧を更新しておりますので合わせてご確認ください。 
 
ご不明点などございましたら、下記までご連絡ください。 
 

敬具 
 
 

国際医療福祉⼤学 
中央治験管理部 

TEL：0476-35-5607 


